
EUROPEAN TERRITORIAL CO-OPERATION
AUSTRIA-CZECH REPUBLlC 2007-2013
Gcmeinsam mehr erreichen. Společně dosáhneme více.

Rozhodnutí hlavního výboru
Ressourcen Management Agentur (RMA)
Argentinierstraf3e 48/2. Stock
A - 1040 Wien
BrUnn, am 27.6.2012

Věc: Doporučení Vašeho projektu ke spolufinancování z programu
"Evropská regionální spolupráce Rakousko-Česká republika 2007-2013

Vážený pane Daxbecku,
Váš projekt

název: UMBESA
registrační číslo: M00225

splnil veškeré předepsané požadavky a hlavní výbor programu "Evropská
regionální spolupráce Rakousko-Česká republika 2007-2013 (ETZ) a výbor
ho proto doporučil ke spolufinancování.
Výbor Váš projekt programu ETZ doporučil bez výhrad.

Pro efektivní vypracování smlouvy o podpoře EFRE je nutné, abyste
kontaktovali Vaše kompetentní regionální koordinační úřady (viz kontaktní
údaje dole), sladili s nimi detaily a vyplnili formulář "Údaje ke smlouvě o
podpoře EFRE. Jako hlavní partner jste zodpovědný za veškeré možné
změny v projektu, tj. I za Vaše partnery.

EUROPEAN UNION
Eu.opean Relil01 al
Oevolopmen! Fund
Gemeinsames Technisches Sekretariat (JTS)
Europalsche Territoriale Zusammenarbeit Osterreich- Tschechische Republik
2007-2013
Dvořákova 14,60200 Brno
Tel.: +420542425208, e-mail: JTS@at-cz.eu, www.at-cz.eu
.. \, .
EUROPEAN TERRITORIAL CO-OPERATION
AUSTRIA-CZECH REPUBLlC 2007-2013
Gcrnemsam mehr erreichen. Společně dosáhneme více.

jakoubkova
Textový rámeček
RK-30-2012-57, př. 3počet stran: 3



Do 1 týdne od doručení tohoto dopisu byste se měli spojit s Vaším
regionálním koordinačním úřadem. Kvůli hladkému vypracování smlouvy by
měly být všechny nutné kroky uzavřeny nejpozději do
17.08.2012 .
Jestliže jste zmíněné dokumenty a údaje nepředložili již v rámci žádosti o
projekt, učiňte tak prosím bezodkladně u Vašeho regionálního kontaktního
úřadu:
- údaje o bance a bankovním kontu;
- pouze pro rakouské partnery: doklad od finančního úřadu, že partner není
povinen k odečtu daně;
- pouze pro české partnery: prohlášení českých partnerů o DPH
- eventuální dokumenty k provádění stavebních prací a prací na uspořádání
místností,např.:
- platné stavební povolení s poznámkou o právní moci, jestliže stavební
povolení dle stavebního zákona(Zákon Č. 183/2006 GB\.) bylo zapotřebí pro
realizaci stavebních prací a nebylo předloženo společne s žádostí o projekt.
- Veřejno-právní smlouva dle § 116 zákona 183/2006 GB\.
Upozornění: Při přípravě smlouvy je možné, že Vás kontrolní úřad vyzve,
abyste k jednotlivým milníkům/aktivitám přiřadili příslušná odbobí, v nichž
budou realizována. Nelze to chápat jako změnu projektu, nýbrž jako
technickou záležitost, která ulehčí další prověřování výsledků projektu.
Hlavní partner je povinován v průběhu celé doby placení vést konto v měně
EUR.

Zřízení speciálního konta pro projekt není nezbytně nutné (v tomto případě
není nárok na proplacení poplatků za vedení účtu, nárokovat lze pouze
poplatky za transakce). Existuje-Ii speciální konto, jsou propláceny poplatky
za vedení účtu.
EUROPEAN UNION
Eur01l4,n Re,iOlll
Dev.'oomen, Fund
Gemeinsames Technisches Sekretariat (JTS)
Europaische Territoriale Zusammenarbeit Osterreich- Tschechische Republik
2007-2013· .
Ovořákova 14,60200 Brno
Tel.: +420542425208, e-rnail: JTS@at-cz.eu, www.at-cz.eu
c,

EUROPEAN TERRITORIAL CO-OPERATION
AUSTRIA-CZECH REPUBIIC 2007-2013

- -- Gemeinsam mehr erreichen. Společně dosáhneme více.



Kontakty na Váš kontrolní úřad:
• Amt der Wiener Landesregierung
MA 27 EU-Fdrderungen
A - 1080Wien, Rathaus
Andrea Schwecherl, Tel.: +43-1-4000-27063, Mail:
andrea. schwecherl@wien.qv.at

V případě dalších otázek se prosím obraťte na p. Janu Vojtkovou na tel.
Telefonnummer
+42 542425208 , resp.e-mail vojtkova@at-cz.eu.

Celý tým technického sekretariátu ETZ AT-CZ 2007-2013
Vám přeje při realizaci Vašeho projektu hodně úspěchů a těší se na dobrou
spolupráci.
S pozdravem

Jana Vojtková
SpOlečny technický Sekretariát
Dvorako nlcky sekreteriát
va 14,




